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HIGHLIGHTS DIESER AUKTION

Los / Artikelnummer: 37 / 959157

HERMÈS klassische Handschuhe, Größe 7,5
Softes Lammleder in Orange mit Seideninnenfutter, silberfarbene  
Logoplakette. NP. ca.: 400,-€. UNGETRAGEN!

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 95 €

Los / Artikelnummer: 130 / 959750

HERMÈS edle Mokassin, Größe 38
Klassisches Modell aus Kalbsleder in Weiß, goldfarbenes  
„Constance-H“-Detail leicht angelaufen. Staubbeutel anbei.  
NP. ca.: 750,-€. UNGETRAGEN!

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 145 € 

Los / Artikelnummer: 55 / 959386

HERMÈS exklusives Armband „KELLY DOG“, Koll. 2012
Länge 19,6cm, Breite 3,4cm. Alligatorleder in Hellrot, vergoldete 
Beschläge, in drei Längen verstellbar. Staubbeutel und Ledergutachten 
vorhanden. NP. ca.: 1.400,-€. UNGETRAGEN!

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 660 € 

Los / Artikelnummer: 61 / 959432

HERMÈS exklusives Foulard „BRAZIL“
by Laurance Bourthoumieux, Motiv erstmals 1988 erschienen. Maße 
ca.: 140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Prächtiges Federmotiv mit 
zentralem Federfächer in Orange/Rot/Blau auf hellem Grund, handrol-
liert. Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 420 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

1 958990 HERMÈS edles Foulard "CENT PLIS DES MIAO"
by Aline Honore, erstmals 2010 erschienen. Maße ca.: 140x140cm,
65% Kaschmir/ 35% Seide. Fächermotive in Erdtönen mit
violetfarbener Borte, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!!

420,00 €

2 958999 HERMÈS markante Schließe "CHAINE D'ANCRE".
Breite: 3,2cm. Ovale Form in Silberfarben mit orangem
Email-Einsatz, Staubbeutel anbei. NP. ca.: 300,-€. GUTER ERHALT!

180,00 €

3 959004 HERMÈS edler Filzhut, Gr. 56.
Dunkelbraun, schmale Krempe, Haselnussbraune Lederveredelung.
NP. ca.: 500,-€. NEUWERTIG!

145,00 €

4 959008 HERMÈS feines Seidencarré "PUZZLE"
by Joacim Metz, reissue 2009 erschienen. Maße ca.: 90x90cm,
100% Seidentwill. Abstraktes Firmenlogo Motiv im Puzzel-Stil,
violet/orange/rost, handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. NEUWERTIG!

180,00 €

5 959011 HERMÈS exquisite It-Bag "BIRKIN BAG 35 KROKO", Koll. 2008.
Dunkelbraunes Croco Porosus in Matt-Verarbeitung, silberfarbene
Beschläge mit Palladiumauflage, Clochette mit Schlüssel und
Schloss anbei. Staubbeutel und Ledergutachten vorhanden. NP. ca.:
35.000,-€. SEHR GUTER ERHALT!

26.400,00 €

6 959017 HERMÈS zeitloser Kaschmirmantel, Gr. 40.
100% Kaschmir. Dunkelbraun/-grau, gerade Form, einfache
Knopfleiste, Reverskragen, Paspeltaschen mit Taschenpatte,
rückseitiger Mittelschlitz. NP. ca.: 3.500,-€. SEHR GUTER ERHALT!!

720,00 €

7 959018 HERMÈS feine Lederhandschuhe, Gr. 7,5.
Feinstes Lammleder in Dunkelbraun mit orangefarbenen Details. NP.
ca: 450,-€. GUTER ERHALT!

95,00 €

8 959020 HERMÈS exquisiter Gürtelriemen, Koll. 2014.
Länge 90cm, Breite 4cm. Dunkelbraunes Croco Porosus in
Matt-Verarbeitung, zwei Löcher nachträglich eingestanzt. Staubbeutel
und Ledergutachten anbei. NP. ca.: 2.500,-€.

420,00 €

9 959023 HERMÈS edles Foulard "PASSEMENTERIE"
by Franscoise Heron, Motiv erstmals 1960 erschienen. Maße ca.:
140x140cm. 65% Kaschmir/ 35% Seide. Diverse
Quastenanhänger-Motive an Holzgitter auf lilafarbenem Grund,
handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. GUTER ERHALT!

420,00 €

10 959025 HERMÈS schickes Armband "KELLY DOG", Koll. 2013.
Länge 16,5cm, Breite 3,5cm. Schlammfarbenes Nubukleder mit
silberfarbener Schließe, drei Größen verstellbar, cognacfarbene
Swiftleder Innenseite. Akt. NP.: 520,-€. TOP ERHALT!

265,00 €

11 959847 HERMÉS VINTAGE exklusives Kleid "JUNQUES ET SAMPANS",
Gr. 38.
Gerader Schnitt. Tannengrüner Grund mit goldfarbenen Schiffs
Motiven und Ornamenten. Reverskragen mit kurzen Ärmeln und
Knopfleiste. Schöner Erhalt.

240,00 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

12 959050 HERMÈS schickes Seidencarré "LA LEGENDE DU POISSEN
CORAIL"
by Christine Henry, Motiv erstmals 2010 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Kunstvolles Muschelmotiv mit
Meerestieren,gelb/grün/fuchsia, handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. TOP
ERHALT!!

180,00 €

13 959052 HERMÈS zeitloser Hut, Gr. 57.
Baumwoll-Popelin in Beige, Krempe mit Steppnähten, Riemendetail
mit goldfarbener Schließe. NP. ca.: 450,-€. SCHÖNER ERHALT!!

120,00 €

14 959054 HERMÈS apartes Seidencarré "SICHUAN"
by Robert Dallet, erstmals 1995 erschienen. Maße ca.: 90x90cm,
100% Seidentwill. Chinesisches Landschaft Szenario mit Flora und
Fauna in natürlichen Tönen mit dunkelgrauer Borte, handrolliert. Akt.
NP.: 360,-€. TOP ERHALT!

180,00 €

15 959055 HERMÈS exklusive Schließe "CONSTANCE 2".
Breite 4,2cm/Länge 8,3cm. Goldfarbenes H-Design im Großformat.
Samtbeutel anbei. Akt. NP. cs.: 600,-€. GUTER ERHALT!

240,00 €

16 959057 HERMÈS sportive Sneakers, Größe 38.
Dunkelbraunes, strukturiertes Leder, zeitloses Format mit
Schnürsenkel, seitliche H-Steppung, Lederinnenfutter, naturweiße
Gummisohle. Staubbeutel anbei. NP. ca.: 630,-€. UNGETRAGEN!

145,00 €

17 959067 HERMÈS exklusives Foulard "CARRÉ KANTHA"
erstmals 2008 erschienen. Maße ca.: 140x140cm, 65% Kaschmir/
35% Seide. Motiv inspiriert von indischer Tradition der Kantha in
Grüntönen, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!!

420,00 €

18 932131 HERMÈS VINTAGE beliebte It-Bag "BIRKIN BAG 40", Koll. 1999.
Togo Leder in Jagdgrün, Trapezform mit Doppelhenkel und
silberfarbenen Beschlägen, Riemenverschluss. Clochette mit
Schlüssel und Schloss fehlen. Staubbeutel vorhanden. Akt. NP. ca.:
9.000,-€. Leichte Gebrauchsspuren.

5.400,00 €

19 959071 HERMÈS sportiver Gürtelriemen, Koll. 2007.
Länge 95cm, Breite 3,2cm. Grasgrünes Togo Leder und gelbes
Epsom Leder. Drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt.
Staubbeutel anbei. NP. ca.: 300,-€.

190,00 €

20 959073 HERMÈS edles Seidencarré "HERMÈS EN VOYAGE"
by Benoit Pierre Emery, erstmals 2009 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Firmen-Flaggenmotive,
schlammfarben/gelb/türkis, handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. TOP
ERHALT!!

180,00 €

21 959076 HERMÈS außergewöhnliches Carré "H EN VOYAGE"
by Anamorphée, erstmals 2009 erschienen. Maße ca.: 90x90cm,
65% Kaschmir/ 35% Seide. H-Design aus Gepäckstücken geformt
mit grafischem Hintergund, petrol/moosgrün/gelb, Fransenborte. NP.
ca.: 500,-€. TOP ERHALT!

240,00 €
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22 959086 HERMÈS zetloses Wickelarmband "KELLY DOBLE TOUR", Koll.
2012.
Länge 33cm, Breite 1,2cm. Swift Leder in Pastellorange und
cognacfarbene Lederinnenseite, silberfarbener Drehverschluss mit
Palladiumauflage. Akt. NP.: 450,-€. TOP ERHALT!

180,00 €

23 959089 HERMÈS zeitlose Ballerinas, Größe 38.
Gummizug-Modell aus softem Veloursleder in Orange und
gummiertem Absatz. NP. ca.: 450,-€. Staubbeutel anbei.
UNGETRAGEN!

145,00 €

24 959092 HERMÈS schicker Taillengürtel, Koll. 2009.
Ursprungslänge 100cm, wurde nicht über Hermès auf ca. 90cm
gekürzt! Togoleder in Cognac, weiße Ziernat, goldfarbene
H-Schließe. NP. ca.: 550,-€.

180,00 €

25 959094 HERMÈS schickes Seidencarré "COQUILLES"
by Robert Delpire, Motiv erstmals 1964 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Aufgereihtes Muschelmotiv in
Meerestönen auf grellem orangefarbenem Grund, handrolliert. Akt.
NP.: 360,-€. TOP ERHALT!!

180,00 €

26 959096 HERMÈS edles Armband "KELLY DOG", Koll. 2012.
Länge 18cm, Breite 3,4cm. Auberginefarbenes Nubukleder,
cognacfarbene Swift Leder Innenseite, goldfarbene Schließe mit
Längenverstellbarkeit. Akt. NP.: 520,-€ UNGETRAGEN!!

265,00 €

27 959099 HERMÈS prächtiges Foulard "COACHING"
by Julia Abadie, Motiv erstmals 1976 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Pferdegeschirr Motiv mit
Riemendetails in Orange/Lila/Gold, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€.
TOP ZUSTAND!!

420,00 €

28 959102 HERMÈS exquisite Stil-Ikonen Handtasche "BIRKIN BAG 35 Kroko",
Koll. 2013.
Niloticus Crocodile in Orange mit vergoldeten Beschlägen, Clochette
mit Schlüssel und Schloss anbei, Staubeutel und Ledergutachten
vorhanden. NP.ca.: 38.000,-€. TOP ERHALT!!

28.800,00 €

29 959104 HERMÈS sportive Leder Armspange, Koll. 2008.
Länge 16cm, Breite 5,2cm. Boxcalf Leder in Orange mit weißer
Ziernaht, "Chaine d'Ancre"-Design. NP. ca.: 300,-€. TOP ERHALT!!

145,00 €

30 959106 HERMÈS zeitloser Gürtelriemen, Koll. 2009.
Länge 90cm. Epsom Leder in Bordeaux, Boxcalf Leder in
Tannengrün, ein Loch wurde nachträglich eingestanzt. Staubbetel
anbei. NP. ca.: 300,-€.

190,00 €

31 959114 HERMÈS edles Foulard "LA CHARMANTE AUX ANIMAUX"
by Annie Faivre, Motiv erstmals 2010 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Paradisisches Szenario
angelehnt an der persischen Mythologie mit Fabelwesen und
Ornamenten, orange/rot/bordeaux/grün, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€.
TOP ERHALT!!

420,00 €

32 959149 HERMÈS sportive Schließe "CHAINE D'ANCRE".
Breite: 3,2cm. Ovale Form in Silberfarben mit lachsfarbenem Email.
NP. ca.: 300,-€. GUTER ERHALT!!

180,00 €
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33 959150 HERMÈS edle Riemen Sandalen, Größe 38.
Nougatfarbenes Glattleder mit Slingback, H-Detail, korallfarbener
Canvas Einsatz, silberfarbene Schließe. Staubeutel anbei. NP. ca.:
650,-€. Leichte Tragespuren.

180,00 €

34 959154 HERMÈS feines Seidencarré "CHEVEAUX DE TRAIT"
by Laurence Bourthoumieux, Motiv erstmals 1993 erschienen. Maße
ca.: 90x90cm, 100% Seidentwill. Diverse Zugpferde Motive mit
zentralem Pferdepaar in Orange/Hellblau/Dunkelbraun, handrolliert.
Akt. NP.: 360,-€. SEHR GUTER ERHALT!

180,00 €

35 932475 HERMÈS VINTAGE seltener Seidenblazer "PLAZA DE TOROS",
Größe ca. 38/40.
By Hubert de Watrigant, Motiv erstmals 1993 erschienen. 100%
Seide. Rot-orange mit vielteiligem Motivdruck Matador mit Stier,
langgezogenes Revers mit einem Knopf, etwas fleckig und teilweise
gezogene Fäden. NP. ca.: 2.800,-€.

480,00 €

36 959156 HERMÈS zeitloser Gürtelriemen, Koll. 2005.
Länge 95cm, Breite 3,2cm. Togo Leder in Dunkelbraun, Boxcalf
Leder in Schwarz, drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. NP.
ca.: 300,-€.

145,00 €

37 959157 HERMÈS klassische Handschuhe, Größe 7,5.
Softes Lammleder in Orange mit Seideninnenfutter, silberfarbene
Logoplakette. NP. ca.: 400,-€. UNGETRAGEN!

95,00 €

38 959160 HERMÈS schicker Gürtelriemen, Koll. 2012.
Länge 95cm, Breite 3,2cm. Swift Leder in Rot, Epsom Leder in Weiß,
drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. Staubeutel anbei. NP.
ca.: 300,-€.

145,00 €

39 959167 HERMÈS edles Armband "KELLY DOG", Koll. 2012.
Länge 13cm, Breite 3,5cm. Epsom Leder in zartem Pink,
cognacfarbene Lederinnenseite, silberfarbener Verschluss, drei
Längeneinstellungen. Akt. NP.: 520,-€. UNGETRAGEN!

265,00 €

40 932130 HERMÈS exquisite Henkeltasche "BIRKIN BAG 40", Koll. 2009.
Akt. NP. ca.: 9.000,-€. Clemence Leder in Hellrot, Trapezform,
Doppelhenkel, silberfarbene Beschläge mit Palladiumauflage.
Minimaler Abrieb an Kanten, sehr gepflegt erhalten!

5.800,00 €

41 959174 HERMÈS prächtges Foulard "COSMOS"
by Philippe Ledoux, Motiv erstmals 1966 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Motiv mit Voluten, Sternen,
Armilliarsphäre und Himmelsgöttern auf Quadrillen in Rottönen,
handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!

420,00 €

42 959178 HERMÈS zeitloser Gürtelriemen, Koll. 2006.
Länge 90cm, Breite 3,2cm. Clemence Leder in Rot, Epsom Leder in
Orange, drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. NP. ca..
300,-€.

145,00 €
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43 959179 HERMÈS exklusives Foulard "LA CHARMANTE AUX ANIMAUX"
by Annie Faivre, Motiv erstmals 2010 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Paradisisches Szenario
angelehnt an der persischen Mythologie mit Fabelwesen und
Ornamenten, multicolor auf hellem Grund, handrolliert. Akt. NP.:
930,-€. TOP ERHALT!!

420,00 €

44 959183 HERMÈS modische Jacke, Größe 34/36.
Alpacca-/Wollgemisch. Apartes, kurzes Design im Oversized-Stil,
Schalkragen mit integrierter Kapuze, Lederverschluss,
Paspeltaschen, dunkelgrau/-braun. NP. ca.: 4.500,-€. TOP ERHALT!

890,00 €

45 959190 HERMÈS wertiges Seidencarré "BRIDES DE GALA"
by Hugo Grygkar, Motiv erstmals 1957 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Prägnantes Pferdegeschirr-Motiv, im Dip
Dye Verfahren gefärbt in Pflaumentönen, handrolliert. NP. ca: 400,-€.
TOP ERHALT!!

180,00 €

46 959193 HERMÈS extrem limitierte It-Tashe "KELLY BAG 35 TEDDY", Koll.
2001.
Kastanienbraunes Wildleder mit Shearling Umrandungen und
dunkelbraunen Boxcalf Leder Details, silberfarbene Beschläge mit
Palladiumauflage, Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei.
Staubbeutel und Schulterriemen vorhanden. Gebrauchsspuren,
Wasserflecken am Taschenboden. Weltweit ca.: 150 mal hergestelt!
RARITÄT!

29.950,00 €

47 959267 HERMÈS zeitoser Gürtelriemen, Koll. 2009.
Länge 95cm, Breite 3,2cm. Togo Leder in Rotbraun, Boxcalf Leder in
Schwarz, drei Löcher nachträglich eingestanzt. NP. ca.: 300,-€

145,00 €

48 959272 HERMÈS feines Carré "COUVERTURES ET TENUES DE JOR"
by Jacques Eudel, Motiv erstmals 1974 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 58% Baumwolle/ 42% Seide. Diverse Pferde und
Kutschenmotive mit zentralem Fimenlogo auf grauem Grund mit
dunkelblauen/bordeauxfarbenen Akzenten, hanrolliert. NP. ca.:
400,-€. TOP ERHALT! SONDEREDITION!

180,00 €

49 959273 HERMÈS hochwertiger Hut, Größe 58.
100% Kaschmir. Zeitloses Modell in Beige mit dunkebraunem
Hirschlederband. NP. ca.: 650,-€. NEUWERTIG!

180,00 €

50 959280 HERMÈS edle Gürtelschließe "H". Breite 3,2cm.
Silberfarben mit pflaumenfarbenem Email-Einsatz. NP. ca.: 350,-€.
Staubbeutel anbei. TOP ERHALT!

180,00 €

51 959284 HERMÈS edle Handschuhe, Größe 7.
Softes Lammleder in Dunkelbraun mit 100% Kaschmirstulpe,
silberfarbener Reißverschluss. NP. ca.: 650,-€. UNGETRAGEN!

95,00 €

52 959370 HERMÈS hochwertiges Foulard "CHASSE EN INDE"
by Michel Duchene, Motiv erstmals 1986 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Abenteuerliches Jagdmotiv
mit indischer Hintergrundgeschichte auf hellgrauem Grund mit
fuchsia/rot/dunkelbraun, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!

420,00 €
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53 959377 HERMÈS zeitloser Gürtelriemen, Koll. 2003.
Länge 95cm, Breite 3,2cm. Epsom Leder in Bordeaux, Boxcalf Leder
in Schwarz, drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. NP. ca.:
300,-€.

145,00 €

54 959378 HERMÈS beliebte Gürtelschließe "H", Breite 3,2cm.
Vergoldetes H-Design, NP. ca.: 300,-€. NEUWERTIG!

195,00 €

55 959386 HERMÈS exklusives Armband "KELLY DOG", Koll. 2012.
Länge 19,6cm, Breite 3,4cm. Alligatorleder in Hellrot, vergoldete
Beschläge, in drei Längen verstellbar. Staubbeutel und
Ledergutachten vorhanden. NP. ca.: 1.400,-€. UNGETRAGEN!

660,00 €

56 959389 HERMÈS wertiges Foulard "L'INSTRUCTION DU ROY"
by Henri d'Origny, Motiv erstmals 1993 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Dynamisches Riemenmotiv
auf rotem Grund mit diversen Brauntönen, handrolliert. Akt. NP.:
930,-€. TOP ERHALT!

420,00 €

57 959394 HERMÈS sportiver Hut, Größe 57.
Dunkelgrünes, softes Textilgewebe mit dunkelbrauner
Lederpaspelierung. NP. ca.: 350,-€. TOP ERHALT!

85,00 €

58 959423 HERMÈS sportive Henkel-/Umhängetasche "BOLIDE 31", Koll. 2004.
Abgerundete Trapezform aus dunkelbraunem Togo Leder und
naturbelassenem Canvas, umlaufender Reißverschluss, Clochette
mit Schlüssel und Schloss anbei, Schulterriemen und Staubbeutel
vorhanden. NP. ca.: 3.500,-€. NEUWERTIG!

1.440,00 €

59 959425 HERMÈS edle Handschuhe "SOYA", Größe 7.
Softes Lammleder in Dunkelbraun, goldfarbener Kelly-Zierverschluss.
NP. ca.: 690,-€. UNGETRAGEN!

95,00 €

60 959430 HERMÈS hochwertige Jacke, Größe 38.
100% Kaschmir. Zeitloses Modell mit geradem Schnitt, Klappkragen,
kurze Form, Kaschmirgürtel mit Lederdetail anbei. NP. ca.: 3.500,-€.
TOP ERHALT!

720,00 €

61 959432 HERMÈS exklusives Foulard "BRAZIL"
by Laurance Bourthoumieux, Motiv erstmals 1988 erschienen. Maße
ca.: 140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Prächtiges Federmotiv
mit zentralem Federfächer in Orange/Rot/Blau auf hellem Grund,
handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!

420,00 €

62 959434 HERMÈS feiner Gürtelriemen, Koll. 2006.
Länge 90cm, Breite 2,3cm. Epsom Leder in Rot, Boxcalf Leder in
Cognac, drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. Staubbeutel
anbei. NP. ca.: 280,-€.

145,00 €

63 959445 HERMÈS sportiver Hut, Größe 58.
100% Leinen. Cognacfarben, weiße Ziernähte, Kalbslederband
Applikation in Cognac, seitlicher Druckknopf. NP. ca.: 350,-€.
UNGETRAGEN!

120,00 €

64 959447 HERMÈS zeitloser Gürtelriemen, Koll. 2003.
Länge 90cm, Breite 3,2cm. Togo Leder in Cognac, Boxcalf Leder in
Dunkelbraun. NP. ca.: 300,-€. TOP ERHALT!!

195,00 €
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65 959451 HERMÈS feine Handschuhe, Größe 7,5.
Softes Lammleder in Dunkelbraun, zeitloses Modell, rechter
Handschuh mit kleiner Clochette und silberfarbenem Zierschloss.
NP. ca.: 550,-€. TOP ERHALT!

95,00 €

66 959452 HERMÈS exklusives Foulard "L'ARBRE DE VIE"
by Christine Henry, Motiv erstmals 2012 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Prächtiges Lebensbaum
Motiv in gedeckten Rottönen auf grellem Grund, handrolliert. Akt.
NP.: 930,-€. TOP ERHALT!

420,00 €

67 959455 HERMÈS schicker Gürtelriemen, Koll. 2006.
Länge 90cm, Breite 3,2cm. Boxcalf Leder in Coganc, Epsom Leder in
Rot, drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. Staubbeutel anbei.
NP. ca.: 300,-€.

145,00 €

68 959460 HERMÈS exklusiver Mantel, Größe 36/38.
100% Kaschmir. Angedeuteter Eggshape-Schnitt, kragenlos,
Einzelknopf Verschluss, applizierbarer, üppiger Kragen, dunkelgrau.
NP. ca: 4.800,-€. TOP ERHALT!!

960,00 €

69 959468 HERMÈS klassische Pumps, Größe 38.
Softes Kalbsleder in Rotbraun, Blockabsatz, silberfarbene
Zierschließe. Staubbeutel anbei. NP. ca.: 750,-€. Leichte
Tragespuren.

240,00 €

70 959477 HERMÈS exquisite Stil-Ikonen Handtasche "BIRKIN BAG 35
KROKO", Koll. 2013.
Alligator Leder in Cognac Matt, silberfarbene Beschläge mit
Palladiumauflage, Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei,
Staubbeutel und Ledergutachten vorhanden. NP. ca.: 40.000,-€. TOP
ERHALT!!

26.400,00 €

71 959492 HERMÈS schickes Seidencarré "VIVE LE VENT"
by Laurence Thioune, Motiv erstmals 1992 erschienen. 100%
Seidentwill. Lebendiges Schifffahrts Motiv mit zentralem Steuerrad in
Honigfarben/Gelb/Beige/Braun, handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. TOP
ZUSTAND!

180,00 €

72 959499 HERMÈS außergewöhnlicher Taillengürtel, Koll. 2011.
Länge ca.: 85cm. Wickelmodell aus Clemence Leder in Cognac mit
weißer Ziernaht mit silberfarbener Schließe, vier Löcher wurden
nachträglich eingestanzt. Staubbeutel anbei. NP. ca.: 500,-. Leichte
Gebrauchsspuren.

180,00 €

73 959502 HERMÈS hochwertiges Foulard "COSMOS"
by Philippe Ledoux, Motiv erstmals 1966 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/35% Seide. Prächtiges Motiv mit
Voluten, Sternen, Armilliarsphäre und Himmelsgöttern auf Quadrillen
in Ocker/Braun/Taupe/Gold, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP
ERHALT!

420,00 €

74 905204 HERMÈS VINTAGE edle Damen Armbanduhr "KELLY WATCH",
Koll. 1989.
Feines Epsom Lederband in Gelb mit Uhranhänger im
Schlossdesign, vergoldet, Quartz-Werk. ID-Karte (erworben 1991),
Alcantara Etui und Box anbei. SAMMLERSTÜCK!!

780,00 €
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75 959503 HERMÈS edle Sneakers, Größe 38.
Softes Kalbsleder in Weiß, beige Lederapplikationen, leichte Plateau
Gummisohle. Staubbeutel anbei. Leichte Tragespuren. NP. ca.:
700,-€.

120,00 €

76 959504 HERMÈS sportive Sommerjacke, Größe 40.
100% Leinen. Hemdblusen Schnitt mit Klappkragen und
Reißverschluss, Brusttasche mit Reißverschlussdetail. NP. ca.:
1.100,-€. TOP ERHALT!

480,00 €

77 959505 HERMÈS breiter Gürtelriemen, Koll. 2012.
Länge 95cm, Breite 4,2cm. Epsom Leder in Gelb, Swift Leder in
Cognac mit weißer Ziernaht, vier Löcher wurden nachträglich
eingestanzt. NP. ca.: 300,-€.

145,00 €

78 959535 HERMÈS sportive It-Bag "BIRKIN 35", Koll. 2007.
Barenia Leder in Cognac, naturbelassenes Canvas, weiße Ziernähte.
Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei, Staubuetel vorhanden.
NP. ca: 8.500,-€. RARITÄT! Minimale Gebrauchsspuren!

4.800,00 €

79 959544 HERMÈS schicker Leinenhut, Größe 58.
100% Leinen. Kurze Krempe mit Wildledersaum und Wildlederband
Applikation, beige/braun. NP. ca.: 400,-€. TOP ERHALT!!

120,00 €

80 959546 HERMÈS außergewöhnliche Gürtelschließe.
Länge 6cm, Breite 3,2cm. Eckiges H-Design in Goldfarben.
Staubbeutel anbei. NP. ca.: 300,-€. GUTER ERHALT!

180,00 €

81 959548 HERMÈS edles Seidencarré "ANIMAUX SOLAIRES"
by Zoe Pauvels, Motiv erstmals 1994 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Beeindruckendes Motiv mit Tieren aus
dem Sonnensystem auf hellem Grund in Ocker/Moos/Gelb,
handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. TOP ERHALT!!

180,00 €

82 959552 HERMÈS edler Email-Armreif.
Durchmesser 7cm, Breite 3,8cm. Pferde und Quasten Motive in
Gold/Grau, silberfarben. NP. ca.: 520,-€. TOP ERHALT!!

290,00 €

83 959558 HERMÈS sportive Henkel-/Umhängetasche "BOLIDE 31", Koll. 2009.
Clemence Leder in Camel, abgerundete Trapezform mit
Doppelhenkel und sep. Schulterriemen, silberfarbene Beschläge mit
Palladiumauflage. Clochette mit Schlüssel und Schloss vorhanden.
Staubbeutel anbei. Akt. NP.: 5.650,-€. TOP ERHALT!

1.440,00 €

84 959570 HERMÈS hochwertiges Foulard "RYTHMES DU MONDE"
by Laurence Bourtoumieux, Motiv erstmals 1988. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Sternkreis und Jahreszeiten
Motiv, in Rosa/Braun/Gold, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP
ERHALT!!

420,00 €

85 959571 HERMÈS edler Hut, Größe 57.
Kaninfilz in Taupe, Lammlederband im Geflechtdesign mit
Quastenanhänger. NP. ca.: 800,-€. TOP ERHALT!!

240,00 €
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86 959574 HERMÈS feines Seidencarré "LE PEGASE D'HERMÈS"
by Christian Renonciat, Motiv erstmals 2011 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Skizzierung einer Konstruktion des
fliegenden Pferdes "Pegasus" auf hellgrauem Grund mit orangenen
Farbakzenten, handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. TOP ERHALT!

180,00 €

87 959578 HERMÈS exklusiver Taillengürtel, Koll. 2012.
Länge 90cm, Breite 5,9cm. Swift Leder in Etoupe, Kelly-Riemen mit
silberfarbenen Verschluss mit Palladiumauflage, längenverstellbar.
NP. ca.: 800,-€. TOP ERHALT!

395,00 €

88 959600 HERMÈS exquisite It-Bag "BIRKIN BAG 30", Koll. 2008.
Niloticus Krokodil Matt in Beige, silberfarbene Beschläge mit
Palladiumauflage, Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei.
Staubbeutel und Ledergutachten vorhanden. Gebrauchsspuren an
den Henkeln, sonst gut erhalten. NP. ca.: 32.000,-€.

19.200,00 €

89 959604 HERMÈS feines Seidencarré "PARURES DES MAHARAJAS"
by Catherine Baschet, Motiv erstmals 2012 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Zusammenstellung von diversen
Schmuckstücken aus asiatischem Adel auf rosafarbenem Grund mit
Orange-/Rot- und Weißtönen, handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. TOP
ERHALT!!

180,00 €

90 959606 HERMÈS zeitlose Ballerinas, Größe 38.
Gummizug-Modell aus softem Veloursleder in Taupe und
gummiertem Absatz. Staubbeutel anbei. NP. ca.: 450,-€.
UNGETRAGEN!

145,00 €

91 959608 HERMÈS zeitloser Gürtelriemen, Koll. 2008.
Länge 100cm, Breite 3,2cm. Swift Leder in Puderfarben, Boxcalf
Leder in Cognac mit weißer Ziernaht, neun Löcher wurden
nachträglich eingestanzt. NP. ca.: 300,-€.

145,00 €

92 959612 HERMÈS edles Foulard "TIGRE ROYAL"
by Christiane Vauzelles, Motiv erstmals 1977 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Majestätisches Tigermotiv in
Grau/Taupe auf hellem Grund mit rosafarbener Borte, handrolliert.
Akt. NP.: 930,-€. Ein gezogener Faden.

395,00 €

93 959846 HERMÉS VINTAGE dekorative Wendejacke, Größe L (40/42).
Seidenstepp-Jacke in Olivegrün mit diversen Pilzmotiven. Einfarbige
Innenseite mit Tascheneingriffen. Leichte Beschädigung an der
Seide entlang des Reißverschlusses.

ohne Limit

94 959617 HERMÈS hochwertiges Foulard "AU FIL DU CARRÉ"
by Annie Faivre, Motiv erstmals 2011 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Diverse
Motiv-Zusammensetzungen auf lilafarbenem Grund mit blauen,
grünen und rosanen Akzenten, Handrollierung in Orange. Akt. NP.:
930,-€. TOP ERHALT!!

420,00 €

95 959618 HERMÈS edle Gürtelschließe "H".
Länge 6cm, Breite 3,2cm. Silberfarben mit dunkelblauem
Email-Einsatz. Staubbeutel anbei. NP. ca.: 380,-€. TOP ERHALT!

240,00 €
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96 959621 HERMÈS feines Seidencarré "AU BOUT DU MONDE"
by Antoine Carbonne, Motiv erstmals 2016 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Künstlerisch dargestellte Idylle mit
einem Haus am Ufer in Blautönen auf hellem Grund, handrolliert. Akt.
NP.: 360,-€. TOP ZUSTAND!

180,00 €

97 959622 HERMÈS feiner Gürtel "CONSTANCE", Koll. 2006.
Länge 90cm, Breite 2,3cm. Epsom Leder in Hellblau, Boxcalf Leder
in Cognac mit weißer Ziernaht, silberfarben mit Palladiumauflage,
drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. NP. ca.: 600,-€.

290,00 €

98 959624 HERMÈS edles Foulard "PAPEROLES"
by Claudia Mayr, Motiv erstmals 2010 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Üppig verziertes Kutschen-
und Pferdemotiv in Blautönen mit goldenen Akzenten, handrolliert.
Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!

420,00 €

99 959625 HERMÈS schicke Henkeltasche "BOLIDE 1923 31", Koll. 2006.
Togo Leder in Hellblau mit weißen Ziernähten, abgerundete
Trapezform mit Doppelhenkel, flaches Außenfach,
Doppelreißverschluss, silberfarbene Beschläge mit Palladiumauflage.
Raincover und Staubbeutel anbei. NP. ca.: 5.200,-€. TOP ERHALT!

2.640,00 €

100 959626 HERMÈS edle Gürtelschließe "CHAINE D'ANCRE"
Breite 3,2cm. Ovale Form in Silberfarben mit Palladiumauflage,
mittelblauer Email-Einsatz. Staubeutel anbei. NP. ca.: 380,-€. TOP
ERHALT!

180,00 €

101 959627 HERMÈS zeitlose Ballerinas, Größe 38.
Gummizug-Modell aus softem Veloursleder in Blau und gummiertem
Absatz. Staubbeutel anbei. NP. ca.: 450,-€. KAUM GETRAGEN!

145,00 €

102 959628 HERMÈS edles Carré "LES CLES"
by Caty Latham, Motiv erstmals 1965 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Bekanntes Schlüssel Motiv in
Silberfarben auf lila Grund mit petrolfarbenen Akzenten,
Fransenborte. NP. ca.: 450,-€. TOP ERHALT!

290,00 €

103 959629 HERMÈS aparter Gürtelriemen, Koll. 2010.
Länge 95cm, Breite 3,2cm. Swift Leder in Lila, Epsom Leder in
Dunkelrot, drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. NP. ca.:
300,-€.

145,00 €

104 959630 HERMÈS schickes Foulard "PIQUE FLEURI DE PROVENCE"
by Christine Henry, Motiv erstmals 2013 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Große Auswahl an Flora
aus der Provence mit geometrischer Zuordnung in
Grün/Blau/Gelb/Fuchsia, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP
ERHALT!

420,00 €

105 959631 HERMÈS zeitloser Gürtelriemen, Koll. 2005.
Länge 90cm, Breite 3,2cm. Epsom Leder in Hellblau, Boxcalf Leder
in Cognac mit weißer Ziernaht, zwei Löcher wurden nachträglich
eingestanzt. NP. ca.: 300,-€.

145,00 €
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106 959632 HERMÈS edles Foulard " EX-LIBRIS EN KIMONOS"
Anamorphee Kollektion, Motiv erstmals 2011 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Facettenreiches Motiv mit
asiatischem Hintergrund in kräftigen Fuchsia-,Cappuccino- und
Blautönen, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!

420,00 €

107 959633 HERMÈS hochwertige Gürtelschließe,
Länge 7,2cm, Breite 3,2cm. Ovale Form mit perforiertem H in
Silberfarben mit Palladiumauflage. Staubbeutel anbei. NP. ca.:
450,-€. GUTER ERHALT!

240,00 €

108 959634 HERMÈS exklusives Armband "KELLY DOG", Koll. 2011.
Länge 19,7cm, Breite 3,5cm. Waran-Leder in Hellrot, Swift
Innenlederseite in Cognac, silberfarbener Verschluss mit drei
Längeneinstellungen. Staubbeutel und Ledergutachten anbei. NP.
ca.: 800,-€. TOP ERHALT!

480,00 €

109 959635 HERMÈS edles Foulard "L'ARBRE DE VIE"
by Christine Henry, Motiv erstmals 2012 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Prächtiges Lebensbaum
Motiv in gedeckten Grün-/Flieder-/Orange und Dunkelrottönen auf
hellem Grund, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!

420,00 €

110 959644 HERMÈS beliebter Gürtelriemen, Koll. 2007.
Länge 95cm, Breite 3,2cm. Evergrain Leder in Dunkelblau, Epsom
Leder in Dunkelrot, fünf Löcher wurden nachträglich eingestanzt. NP.
ca.: 300,-€.

145,00 €

111 959648 HERMÈS edles Foulard "COUVERTURES ET TENUES DE JOUR"
by Jacques Eudel, Motiv erstmals 1974 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Motiv mit diversen,
gekleideten Pferden auf hellem Grund mit Grün-/Rosa-/Pinkakzenten,
handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!

420,00 €

112 959650 HERMÈS exquisite Stil-Ikonen Handtasche "BIRKIN BAG 35
KROKO", Koll. 2011.
Alligator Leder in Altrosa mit silberfarbenen Beschlägen und
Palladiumauflage, Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei,
Staubbeutel und Ledergutachten vorhanden. NP. ca.: 38.000,-€.
Leichte Gebrauchsspuren an den Henkeln!

28.800,00 €

113 959652 HERMÈS edles Wickelarmband "KELLY DOUBLE TOUR", Koll.
2006.
Länge 33cm, Breite 1cm. Evergrain Leder in Pink mit silberfarbenem
Verschluss und Palladiumauflage. Akt. NP.: 450,-€. TOP ERHALT!

180,00 €

114 959653 HERMÈS edles Seidencarré "L'OMBRELLE MAGIQUE"
by Pierre Marie, Motiv erstmals 2010 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Veranschaulichte Regenschirmmotive
mit großem, zentralem Regenschirm mit Federbesatz auf rosanem
Grund mit lila/grün/gelb, handrolliert. TOP ERHALT!

180,00 €

115 959656 HERMÈS schicker Gürtelriemen, Koll. 2007.
Länge 95cm, Breite 3,2cm. Epsom Leder in Fuchsia, Evergrain Leder
in Pistaziengrün, drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. NP.
ca.: 300,-€.

145,00 €
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116 959658 HERMÈS edles Foulard "CARRÉ EN CARRÉS"
by Bali Barret, Motiv erstmals 2009 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Motiv zusammengestellt aus
fünf unterschiedlichen Carré-Designs in kräftigen Farbtönen,
rot/fuchsia/gelb/grün/cognac, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP
ERHALT!

420,00 €

117 959662 HERMÈS modischer Email-Armreif.
Durchmesser 6,5cm, Breite 3,8cm. Kreismotive in
Grau/Weiß/Schwarz/Cognac, Silberfarben. Staubbeutel anbei. NP.
ca.: 520,-€. TOP ERHALT!!

290,00 €

118 959683 HERMÈS klassischer Gürtelriemen, Koll. 2004.
Länge 90cm, Breite 3,2cm. Boxcalf Leder in Schwarz, Togo Leder in
Cognac mit weißer Ziernaht. NP. ca.: 300,-€. TOP ERHALT!

180,00 €

119 959697 HERMÈS feines Seidencarré "MAGIC KELLY"
by Dimitri Rybaltchenko, Motiv erstmals 2011 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Raffiniertes Kelly Bag Design aus
runden und funkelnden Motiven auf rosa- und pinkfarbenem Grund,
handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. TOP ERHALT!

180,00 €

120 959698 HERMÈS exquisite It-Bag "BIRKIN BAG 35 KROKO", Koll. 2011.
Kroko Porosus Matt in Anthrazit, silberfarbene Beschläge mit
Palladiumauflage, Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei,
Staubbeutel und Ledergutachten vorhanden. NP. ca.: 35.000,-€.
Minimale Tragespuren.

28.800,00 €

121 959713 HERMÈS zeitlose Sneakers, Größe 38.
Softes, schwarzes Kalbsleder, schmales Modell mit Schnürsenkeln
und beidseitig perforiertem "H"-Detail, gummierte Sohle. Staubbeutel
anbei. NP. ca.: 450,-€. KAUM GETRAGEN!

120,00 €

122 959717 HERMÈS edles Seidencarré "CHASSE EN INDE"
by Michel Duchene, Motiv erstmals 1986 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Indische Jagdmotive im kulturellem Stil
in Lila/Fuchsia/Orange. Akt. NP.: 360,-€. TOP ERHALT!

180,00 €

123 959719 HERMÈS schlichter Gürtel, Koll. 2006.
Länge 90cm, Breite 2,5cm. Dunkelbraunes Boxcalf Leder,
silberfarbene Steckschließe, drei Löcher wurden nachträglich
eingestanzt. Staubbeutel anbei. NP. ca.: 350,-€.

145,00 €

124 959721 HERMÈS edles Foulard "SANGLES"
by Joachim Metz, Motiv erstmals 1985 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Gurtbänder Motiv in
diversen Designs, fuchsia/grün/violet, handrolliert. Akt. NP.: 930,-€.
TOP ERHALT!

420,00 €

125 959727 HERMÈS exklusiver Kaschmirmantel, Größe 36/38.
100% Kaschmir. Zeitloses Modell in Beige mit geradem Schnitt,
kragenlos, aufgesetzte Taschen, Seitenschlitze, Cutouts im
Unterarmbereich. NP. ca.: 3.800,-€. TOP ERHALT!

840,00 €
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126 959730 HERMÈS seltenes Seidencarré "LA ROSEE"
by A. Gavarni, Motiv erstmals 1960. Maße ca: 90x90cm, 100%
Seidentwill. Künstlerisch dargestellte Rosenmotive mit Tautropfen auf
türkisem Grund mit Rot- und Nudeakzenten, handrolliert. Akt. NP.:
360,-€. TOP ERHALT!

180,00 €

127 959734 HERMÈS sportiver Gürtelriemen, Koll. 2014.
Länge 80cm, Breite 4cm. Beidseitiges Epsom Leder in Weiß und
Etoupe, zwei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. NP. ca.:
350,-€. Leichte Tragespuren.

145,00 €

128 959738 HERMÈS apartes Seidencarré.
Maße ca.: 90x90cm, 100% Seidentwill. Karohintergrund in
Orange/Lila/Gelb mit gepunktetem Pferdemotiv, Fransenborte. NP.
ca.: 450,-€. NEUWERTIG!

240,00 €

129 959745 HERMÈS beliebtes Wickelarmband "KELLY DOUBLE TOUR", Koll.
2011.
Länge 33cm, Breite 1,2cm. Swift Leder in Orange, cognacfarbene
Lederinnenseite, silberfarbene Schließe mit Palladiumauflage. Akt.
NP.: 450,-€. NEUWERTIG!

180,00 €

130 959750 HERMÈS edle Mokassin, Größe 38.
Klassisches Modell aus Kalbsleder in Weiß, goldfarbenes
"Constance-H"-Detail leicht angelaufen. Staubbeutel anbei. NP. ca.:
750,-€. UNGETRAGEN!

145,00 €

131 959751 HERMÈS zeitlose Stil-Ikonen Henkel-/Umhängetasche "RETOURNE
KELLY BAG 30", Koll. 2005.
Clemence Leder in Weiß mit naturfarbener Canvas Vorder-und
Rückseite, silberfarbene Beschläge mit Palladiumauflage, Clochette
mit Schlüssel und Schloss anbei, sep. Schulterriemen und
Staubbeutel vorhanden. NP. ca.: 6.500,-€. SEHR GUTER ERHALT!

4.200,00 €

132 959752 HERMÈS sportiver Taillengürtel, Koll. 2008.
Länge100cm, Breite 4cm. Togo Leder in Weiß, aparte, silberfarbene
H-Schließe, Riemen wurde auf ca. 90cm nicht über Hermès gekürzt!
NP. ca.: 550,-€.

180,00 €

133 959754 HERMÈS edles Foulard "LES PLUMES"
by Henri de Linares, Motiv erstmals 2007 erschienen. Maße ca.:
140x140cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Multicolorfarbene
Federmotive auf hellem Grund mit neonorangefarbener Borte,
handrolliert. Akt. NP.: 930,-€. TOP ERHALT!

420,00 €

134 959756 HERMÈS schicke Gürtelschließe "H".
Breite 3,2cm, Länge 6cm. Silberfarben mit Palladiumauflage, weißer
Email-Einsatz, Staubbeutel anbei. NP. ca.: 380,-€. Leichte
Tragespuren.

180,00 €

135 959757 HERMÈS modischer Gürtelriemen, Koll. 2004.
Länge 90cm, Breite 3,2cm. Togo Leder in Orange, Boxcalf Leder in
Dunkelblau, fünf Löcher wurden nachträglich eingestanzt. Akt. NP.:
300,-€. Leichte Tragespuren.

145,00 €
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136 959760 HERMÈS feines Seidencarré "LES VOITURES A
TRANSFORMATION"
by Francoise de la Perriere, Motiv erstmals 1965 erschienen. Maße
ca: 90x90cm, 100% Seidentwill. Die Entwicklung der Mobilität auf
hellblauem Grund mit zarten Orangetönen, dunkelblau/schwarz,
handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. GEPFLEGT ERHALTEN!

180,00 €

137 959768 HERMÈS edle Handschuhe "SOYA", Größe 7,5.
Softes Lammleder in Schwarz, zeitloses Design mit silberfarbenem
Kelly-Zierschloss. Akt. NP.: 690,-€. TOP ERHALT!

95,00 €

138 959771 HERMÈS schickes Carré "COVERTURES ET TENUES DE JOUR"
by Jacques Eudel, Motiv erstmals 2010 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 65% Kaschmir/ 35% Seide. Dekorative Pferdemotive im
Raster angereiht auf beigem Grund mit
dunkelbraun/hellblau/anthrazit, handrolliert. NP. ca.: 550,-€. TOP
ERHALT!

290,00 €

139 959774 HERMÈS edler Gürtelriemen, Koll. 2008.
Länge 95cm, Breite 3,2cm. Boxcalf Leder in Schwarz, Togo Leder in
Aubergine, drei Löcher wurden nachträglich eingestanzt. Staubbeutel
anbei. Akt. NP.: 300,-€.

180,00 €

140 959777 HERMÈS exklusive Hochschaftstiefel, Größe 38.
Boxcalf Leder in Schwarz, zeitloses Modell mit abknöpfbaren
Lederlaschen und kurzen Absätzen. Staubbeutel anbei. NP. ca.:
1.700,-€. SEHR GEPFLEGT ERHALTEN!

480,00 €

141 959779 HERMÈS edles Seidencarré "SOIE LIBRE"
by Virginie Jamin, Motiv erstmals 2009 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Comic Szenario in Schwarz/Weiß und
Grautönen, handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. TOP ERHALT!

180,00 €

142 959783 HERMÈS edle Gürtelschließe "H".
Breite 3,2cm, Länge 6cm. H-Design mit fein strukturierter Oberfläche,
silberfarben mit Palladiumauflage. Staubbeutel anbei. NP. ca.:
400,-€. TOP ERHALT!

240,00 €

143 929700 HERMÈS exklusive It-Bag "BIRKIN BAG 35", Koll. 2011.
Akt. NP.: 7.000,-€. Schwarzes Togo Leder, Trapezform mit
Doppelhenkel, Riemenverschluss, silberfarbene Beschläge mit
Palladiumauflage. Box und Staubbeutel anbei. Schloss und Clochette
mit Schlüssel vorh. TOP ERHALT!!

5.400,00 €

144 959803 HERMÈS exquisite Damen Armbanduhr "HEURE H", Koll. 2011.
H-Gehäuse (26x26mm) aus poliertem Edelstahl mit
Diamantenbesatz (72 Diam.-Brill. zus. 1,03 ct), Saphirglas,
Wasserdicht bis 30m. Perlmutt Zifferblatt mit Sonnenaufdruck und 11
Diam.-Brill, schwarzes Alligator Lederband mit Stiftschließe, Quartz
Werk. Box, Wechselwerkzeug und Ledergutachten anbei. NP. ca.:
12.400,-€.

3.960,00 €

145 959787 HERMÈS feines Seidencarré "DIES ET HORE"
by Francoise Faconnet, Motiv erstmals 1963 erschienen. Maße ca.:
90x90cm, 100% Seidentwill. Astrologisches Sonnensystem Motiv in
Schwarz/Gold/Weiß, handrolliert. Akt. NP.: 360,-€. TOP ERHALT!

180,00 €
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146 959789 HERMÈS VINTAGE sportive Übergangsjacke, Größe 38/40.
Kastige Form mit Samtkragen, aufgesetzte Taschen, goldfarbene
Druckknopfverschlüsse, wattiert. GUTER ERHALT!

360,00 €

147 959790 HERMÈS feine Handschuhe "SOYA", Größe 7,5.
Softes Lammleder in Schwarz, zeitloses Design mit goldfarbenem
Kelly-Zierschloss. Akt. NP.: 690,-€. TOP ERHALT!

95,00 €

148 959793 HERMÈS edles Plissé-Tuch "LES CLES"
by Caty Latham, Motiv erstmals 1965 erschienen. 100% Seidentwill.
Bekanntes Schlüssel Motiv in Gold auf weißem Grund mit schwarzen
Details, handrolliert. NP. ca.: 360,-€. TOP ERHALT!

240,00 €



HINWEISE ZUR TEILNAHME AN AUKTIONEN
Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im
vollen Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen
ausgehängt.

AUFGELD
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

PERSÖNLICHE GEBOTE
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor 
Aufruf Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bie-
ternummer geben. Dafür ist eine Registrierung für 
Abrechnungszwecke erforderlich.

SCHRIFTLICHE VORGEBOTE
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir 
schriftliche Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus

Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus
und geben damit Ihr Gebot ab.

Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns 
diese ausgefüllt
-- per Fax an +49 (0) 711 / 72 23 03 22 oder
-- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet

1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten 

Sie mit.

Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie

Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können 
Sie Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zu-
schlag erhalten.

Beispiel: Der Aufrufpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftli-
ches Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal
beträgt 240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

LIVE-BIETEN ÜBER ONLINEPORTALE
Unsere Auktionen können Sie live an Ihrem PC 
verfolgen und auch Mitbieten ist möglich: Klicken 
Sie auf unserer Website rechts unten „Live online 
Bidding“ an. Sie haben nun die Wahl: Zuschauen 
oder live mitbieten – dafür müssen Sie sich noch-
mals registrieren.

Wichtig: Zuschauen ist kostenlos und unverbind-
lich! Erst beim Mitbieten wird eine zusätzliche
Onlinegebühr von 3,57% (Lot-tissimo) bzw. 5,95%  
(Invaluable) auf den Zuschlagpreis für das Online- 
portal fällig.

BITTE BEACHTEN SIE!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur 
Abnahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind 
nicht möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit 
der Vorbesichtigung, die jeweils eine Woche vor Be-
ginn der Auktion möglich ist. Die versteigerten Ge-
genstände stammen aus zweiter Hand und können 
mehr oder weniger starke Alters- und Gebrauchss-
puren aufweisen.

FREIVERKAUF
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachver-
kauf, der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt 
und acht Wochen dauert.
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EPPLI AUKTIONSHAUS
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 - 8
Tel. 0711 – 2 36 94 42
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI IM KÖNIGSBAU
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 – 72 23 03 00
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

EPPLI AUKTIONSHALLE
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9–13
Tel. 0711 – 2 20 90 87
Auktion an jedem 4. Freitag 
im Monat

EPPLI MÜNZAUKTIONEN
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9–13
Tel. 0711 – 7 94 65 90-0
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat




